
Motion från Alexander Murikoff 

Hej ! Skulle vilja skicka in en motion till årsmötet. Vi är flera familjer i området 

som skulle vilja få till lite mera saker i lekparken. Till exempel en klätterställning 

med rutschkana. Känns som att lekparken skulle nyttjas på ett helt annat sätt 

då. 

Med vänlig hälsning Alex, Rolighetsvägen 5 

 

Styrelsens kommentar: 

Styrelsen planerar för att ta fram en flerårsplan för alla områden när det kommer 

till lekparker, aktivitetsytor m.m. Styrelsen föreslår att denna motion läggs in i 

arbetet med flerårsplanen. 

 

 

 

Motion från Dan Haglund 

Hej,  

Vi är flera medlemmar som tycker att vi ska avveckla, avsäga oss badplatsen.  

Detta då vi ensamma står för kostnad, ansvar för en badplats som nyttjas av 

flera andra föreningar.  

Det känns oskäligt att vi fortsätter att ansvara för underhållet. 

Vill att motionen ska tas upp och att den även publiceras på vår hemsida 

tillsammans med övriga motioner så att våra medlemmar blir informerade.  

 

Mvh  

Dan Haglund 

 

Styrelsens kommentar: 

I november 2022 gjordes en utredning om badplatsen. I den framkom bl a att 

det inte är så enkelt att bara avveckla och avsäga oss ansvaret för badet, 

tvärtom. Årsstämman 2023 röstade för en fortsatt förvaltning av badplatsen, och 

det är styrelsens förslag även nu. 

 

  



Motion från Hans Sandberg m.fl. 

Motion angående permanent avlägsnande av farthindren 

uppsatta på Rolighetsvägen. 

 

Vi som är boende på Rolighetsvägen och Länkstigen vill på detta sätt protestera 

mot de farthinder som är uppsatta på Rolighetsvägen. Vi upplever dessa som 

väldigt stötiga och befarar att de på sikt kommer att orsaka skador på våra 

fordon. Några har redan drabbats. Även om man sänker farten under 5km/tim så 

blir det en kraftig stöt när man passerar. Flera av oss har bott här i drygt 35-40 

år och under den tiden har inga olyckor eller incidenter inträffat. Så varför har 

man beslutat att just Rolighetsvägen skulle bestyckas med 3st farthinder. 

 

Visst finns det bilister som kör för fort på vår väg och det gör man trots 

väghinder. Det finns en tendens att man ökar farten mellan farthindren, så vad 

är nyttan? Det stora problemet är egentligen att den fartgräns som gäller är 

70km/tim. Vi föreslår istället för farthinder att föreningen ansöker hos berörda 

myndigheter att gränsen sänks till 30km/tim, att gälla i hela området, vilket ger 

oss rätt att påtala för de som överskrider gränsen att de kan komma att 

bötfällas. Vi vill samtidigt framföra att någon motion angående väghinder på 

Rolighetsvägen inte presenterades på stämman 2024. Det var en total 

överraskning för oss att 3st skulle placeras på Rolighetsvägen. Nu när vi sett den 

inkomna motionen ser vi att det var en åsikt från en enskild medlem och hade 

ingen förankring i området. 

 

Harkie 2024-11-30 

Hans Sandberg samt fastighetsägare enligt nedanstående 

 

Förteckning över de fastighetsägare som står bakom denna motion. 

Råstock 2:49, Harkie 1:104, Råstock 2:28, Råstock 2:31, Råstock 2:45 

Harkie 1:102, Harkie 1:120, Harkie 1:111, Råstock 2:54, Råstock 2:58, 

Råstock 2:38, Råstock 2:33, Harkie 1:118, Råstock 2:44, Harkie 1:105, 

Råstock 2:56 Råstock 2:37, Harkie 1:119, Harkie 1:123, Råstock 2:51, 

Råstock 2:52, Harkie 1:124, Råstock 2:41, Råstock 2:42, Råstock 2:43, 

Harkie 1: 106, Råstock 2:30, Harkie 1:117, Råstock 2:29, Råstock 2:39 

Råstock 2:48, Råstock 2:36, Råstock 2:50, 

 



 

 

 



 

 

 

 

Styrelsens kommentar: 

På förra årets stämma beslutades att sätta ut farthinder i våra områden. Det 

beslutades också att styrelsen fick fullt mandat att välja placeringarna för 

farthindren, i dialog med medlemmarna. För att kunna behandla den här 

motionen måste först en omröstning ske om att ta bort styrelsens mandat att 

placera farthinder. 

 

 



Motion från Britt-Ingela Nilsson 

 

Motion angående farthinder. 

 

Vi måste värna om våra medlemmarnas säkerhet/trygghet i vårat område. 

Det gör vi genom att placera ut farthinder som sänker hastigheten på 

våra vägar. 

 

Att sitta i styrelsen i våran vägföreningen innebär ett stort ansvar 

för våra medlemmarnas säkerhet /trygghet på våra vägar. 

 

Skulle en olycka hända så är styrelsen direkt ansvariga och kan bli 

dömda i domstol. 

 

Idag är det stämman/motioner som bestämer vilka farthinder som ska 

sättas upp. Vi vill ändra på det. 

 

På våra smala vägar går  

 Barn till o från skolbussen/lekplatsen 

 Pansionärer med eller utan rullator 

 Familjer med barnvagnar o hundar 

 Motionärer 

 Cyklar 

 Lekande barn mm mm 

Alla dom ska vi vara rädda om. 

 

Ett problem är att det ena åren kommer en motion att vi ska ha 

farthinder, året efter kommer en ny motion att dom ska bort. 

 

Att enskilda personer skickar in motioner där bilar är viktigare än 

människor kan aldrig accepteras. 

 

Vi föreslår därför att årsstämman beslutar att styrelsen får 

övergripande bestämmanderätt för säkerheten/tryggheten på våra vägar. 

 

Mvh Britt-Ingela Nilsson, Harkie 1:125 

 

Styrelsens kommentar: 

Styrelsen föreslår att motionen i sak bifalles. Styrelsen vill dock poängtera att en 

olycka i vårt område som beror på t ex vårdslös körning eller för hög hastighet, 

inte är styrelsens ansvar utan det faller på den som vållat olyckan.  

 

  



Motion från Per Lindmark 

 

Hej! 

Föreslår att föreningen genom styrelsen tillsätter en arbetsgrupp i samverkan 

men närliggande samfällighetsförening tar fram en beredskapsplan för området i 

händelse av kris i eller annan påverkan på samhället. Hur kommer vårat 

närområde att påverkas? Ju mer vi vet och är informera ju bättre och kan vi 

agera i händelse av kris utan att inledningsvis bli en belastning för samhället. 

 

Med vänlig hälsning 

Per Lindmark 

 

Styrelsens kommentar: 

Styrelsen är enig med motionären att detta är en stor & viktig samhällsfråga, 

men att den också är större än vad vi och övriga samfälligheter kanske klarar av 

att hantera. Styrelsen föreslår därför att motionären tar kontakt med MSB och 

riktar frågan dit. Styrelsen kan sedan vidarebefordra all input från MSB i ett 

utskick till alla medlemmar i föreningen. 

 

 


